UBND TỈNH QUẢNG NAM
VĂN PHÒNG

Số:           /VPUBND-HCTC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày         tháng         năm 2021

V/v cử công chức tham gia Tổ
công tác hỗ trợ, giải quyết vướng
mắc, đẩy nhanh tiến độ các dự án
do Công ty Cổ phần Bách Đạt An
làm chủ đầu tư.

                 Kính gửi:       Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1716/SXD-QLHT ngày
09/11/2021 về việc cử thành viên tham gia Tổ công tác hỗ trợ, giải quyết vướng
mắc, đẩy nhanh tiến độ các dự án do Công ty Cổ phần Bách Đạt An làm chủ đầu
tư, Văn phòng UBND tỉnh cử công chức có tên dưới đây tham gia Tổ công tác,
cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại liên
hệ

1 Trần Công Lành Trưởng phòng Kinh tế tổng
hợp, Văn phòng UBND tỉnh 0982.271.171

2 Nguyễn Tiến Đông Phó Trưởng phòng Kinh tế
ngành, Văn phòng UBND tỉnh 0913.682.980

Văn phòng UBND tỉnh thông tin để Sở Xây dựng được biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CPVP;
- Các cá nhân có liên quan;
- Lưu: VT, HCTC

CHÁNH VĂN PHÒNG

[daky]
Nguyễn Như Công

		2021-11-10T16:37:37+0700
	Quảng Nam

		2021-11-10T16:42:22+0700
	Quảng Nam

		2021-11-10T16:42:26+0700
	Quảng Nam

		2021-11-10T16:42:27+0700
	Quảng Nam

		2021-11-10T16:42:27+0700
	Quảng Nam